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OBEC SVINIA
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ÚPRAVA MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE A ÚČELOVEJ KOMUNIKÁCIE 
SVINIA-ŽUPČANY NA CESTU III.TRIEDY KATEGÓRIE S 7,5/60

DOSTAVBA DIAĽNIČNEJ KRIŽOVATKY

VÝSTAVBA VODOVODU A KANALIZÁCIE V PLOCHÁCH 
NAVRHOVANEJ VÝSTAVBY PODĽA ÚPN

DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA VEREJNÝCH KOMUNIKÁCIÍ

C-3

C-2

C-1C-1

VODOJEM PRE II.TLAKOVÉ PÁSMO

VÝSTAVBA SPRIEVODNEJ LÍNIOVEJ ZELENE VEREJNÝCH 
KOMUNIKÁCIÍ

OBNOVA LÍNIOVEJ SPRIEVODNEJ ZELENE MIESTNYCH TOKOV

PROTIPOVODŇOVÉ ÚPRAVY POTOKA MALÁ SVINKA A 
LOKÁLNYCH PRÍTOKOV PODĽA RIEŠENIA V ÚPN
VÝSTAVBA OCHRANNEJ HRÁDZE A PROTIPOVODŇOVEJ
PRIEKOPY

PARKOVÉ ÚPRAVY

VÝSADBA ZELENE ŠPORTOVÍSK A IHRÍSK

D-1

D-2

D-3

D-4

D-5

D-6

VÝSTAVBA MULTIFUNKČNÉHO IHRISKA ZÁKLADNEJ ŠKOLYA-7

VÝSTAVBA OBECNÉHO CINTORÍNA

ÚPRAVA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V 
CENTRE OBCE

A-9

A-8

VEREJNOPROSPEŠNÉ STAVBY

A-6

A-5

A-1

A-2

A-3

A-2

A-4

VÝSTAVBA TELOCVIČNE ZÁKLADNEJ ŠKOLE

REKONŠTRUKCIA ZÁKLADNEJ ŠKOLY

MALOPLOŠNÉ IHRISKÁ PRI HOSPODÁRSKOM DVORE

VÝSTAVBA MATERSKEJ ŠKOLY

ROZŠÍRENIE ZÁKLADNEJ ŠKOLY

VÝSTAVBA TRIBÚNY SO ŠATŇAMI A ÚPRAVA 
FUTBALOVÉHO IHRISKA

REKREAČNÉ TRASY POZDĹŽ MALEJ SVINKY A SVINKY

ÚPRAVA CESTY I/18 NA KOMUNIKÁCIU KATEGÓRIE 
C11,5/80

VÝSTAVBA  CHODNÍKOV PRI CESTE  I. A III. TRIEDY

VÝSTAVBA VEREJNÉHO PARKOVISKA

VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVOK

B-1B-1 ÚPRAVA PRIEŤAHU CESTY III.TRIEDY NA KATEGÓRIU 
,MS 9/60 - ÚPRAVA ŠÍRKY A SMEROVÉHO VEDENIA 

VYBUDOVANIE ZASTÁVKOVÝCH PRUHOV

REKONŠTRUKCIA CESTY III.TRIEDY SVINIA - KOJATICE NA 
KATEGÓRIU  C 8/70 S CYKLISTICKÝMI PRUHMI

CYKLISTICKÁ TRASA VEDENÁ PO CESTÁCH III.TRIEDY 
DO OBCÍ KOJATICE A LAŽANY
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ÚPRAVA A REKONŠTR. MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ NA 
KATEGÓRIU PODĽA NÁVRHU V ÚZEMNOM PLÁNE

VÝSTAVBA NOVÝCH MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ 
V NOVONAVRHOVANÝCH VÝSTAVBÁCH PODĽA ÚPN
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STAV

LEGENDA
NÁVRH

PLOCHY RODINNÝCH DOMOV

PLOCHY BÝVANIA NIŽŠIEHO ŠTANDARDU

PLOCHY BYTOVÝCH DOMOV

PLOCHY OBČIANSKEJ VYBAVENOSTI

DIAĽNICA D1

HRANICA KATASTRA

KRAJINNÁ A SPRIEVODNÁ ZELEŇ

LÚKY, PASIENKY

MIESTNE KOMUNIKÁCIE

CINTORÍN

HRANICA INTRAVILÁNU

ORNÁ PôDA

OCHRANNÉ PÁSMA

LES

VEREJNÁ ZELEŇ

PLOCHY REKREÁCIE A ŠPORTU

PLOCHY POĽNOHOSPODÁRSKEJ VÝROBY

PLOCHY VÝROBY, SKLADOV A TI

SÚKROMNÁ ZELEŇ

OVOCNÉ SADY

CESTY III.TRIEDY

CESTA I.TRIEDYCESTA I.TRIEDY

ÚČELOVÁ KOMUNIKÁCIA SPEVNENÁ

PEŠIE CHODNÍKY SPEVNENÉ

ÚČELOVÁ KOMUNIKÁCIA NESPEVNENÁ

ZNAČENÁ CYKLOTRASA

PARKOVISKO

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA

P

AZAZ

VODNÉ TOKY

ARCHEOLOGICKÁ LOKALITA 

NÁRODNÁ KULTÚRNA PAMIATKA 
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VN EL. VEDENIE

VTL PLYNOVOD

PRÍVODNÉ VODOVODNÉ POTRUBIE

DIAĽKOVÉ KÁBLE
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